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Laukaan lukion kehys on suunniteltu lukuvuodelle 2023-24 kunnan taloustilanne 
huomioiden samana kuin kuluvana lukuvuonna eli 1,49 kurssia/opiskelija. Tällä 
esityksellä lukion opetus pystytään järjestämään olemassa olevan talousarvion 
puitteissa. 
 
Lukio-opinnoista kiinnostuneiden nuorten lukumäärän ennakoidaan edelleen olevan 
suuri, mutta ensi syksynä aloittavien sisäänoton ylärajaksi on talousarvion 
valmisteluvaiheessa ja päätöksessä asetettu 90 opiskelijaa. Opiskelijamäärän 
ennakoitu kokonaismäärä on tulevana lukuvuonna n. 290 opiskelijaa. Lukuvuonna 
2022-2023 opiskelijamäärä on 281. Tällöin käytettävissä oleva kurssimäärä olisi 
opiskelijamäärä huomioiden 432. Laukaan lukion opetukseen käytössä oleva 
kurssimäärä on Keski-Suomen lukioiden välisessä vertailussa pieni, mutta kunnan 
taloustilanne huomioiden lukio järjestää opetuksen tällä kurssimäärällä.  
 
Perusteena kehyksen säilyttämisessä samana kuin kuluvana lukuvuonna on, että 
Laukaan lukion kurssitarjonta mahdollistaa näin valtakunnallisessa 
opetussuunnitelmassa määriteltyjen pakollisten kurssien lisäksi ylioppilaskirjoituksiin 
valmentavia kertauskurssien tarjoamisen laukaalaisille nuorille.  
 
Toinen peruste kehykselle on lukiolaisten hienoisesti kasvava määrä. Tulevan 
lukuvuoden työjärjestys laaditaan opetusresurssit huomioiden niin, että 
opetusryhmien koko ei ole liian suuri käytössä oleviin opetustiloihin nähden. 
 
Lv 2023-24 Laukaan lukio selvinnee kurssimäärällä 432, mutta tulevaisuudessa 
kehyksen nostoa puoltaa tukiopetuksen ja erityisen tuen kasvava tarve 
lukiokoulutuksessa. Kuluvana lukuvuonna oppimisen tukimuotoihin on ollut käytössä 
ulkopuolista rahoitusta, mutta jatkossa kehyksen kasvava tarve on tärkeä huomioida 
päätöksenteossa. 
 
Kehyksen lisäksi opetusalan virka- ja työehtosopimuksen perusteella lukiolla on 
käytettävissä lukioresurssi, joka määräytyy opiskelijamäärän mukaan (14 vvt+0,17x 
opiskelijamäärä). Resurssitunneista pääosa tulee käyttää ylioppilaskirjoituksiin 
kuuluvien kokeiden tarkistamisen ja päättötutkintoon kuuluvien kuulustelujen 
aiheuttamien tehtävien korvaamiseen. Tämän resurssin käytöstä päättävät lukion 
rehtori ja opettajat yhdessä. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Laukaan lukion opetusresurssiksi lukuvuodelle 2023-

2024 raamin 1,49 kurssia/opiskelija, joka opiskelijamäärän toteutuessa 
suunnitellusti on 432 kurssia. 
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